96
 dantur in tenebris, alii dicebant, hæc uerba non sunt demonum habentium, numquid potest demonum cæcorum oculos aperire et cæcorum oculi cooperantur et aperiri?
Explicit **Incipit**
 Ab eo quod ait factus est autem excensia in hierusalem usque ad id quod ait, omnia autem que cū dixit iohannis de hoc uera erant, et multi crediderunt in eum.

QUOD IAM COMMENDAVI
 DILECTIONE VESTRA STABILITER
 MEMINISSE DEBETIS, SECUNDUM IOHANNEM
 EUANGELICAE NOSTRÆ DELECTATIONE
 QUI QUIS CUM AD MEMENDUM CIBUM SOLIDUM UENI
 BILI ADHUC MINUS, IDEM ERIT LACTE
 FIDEI NUTRIATUR. QUERBUQUET INTELLEGERE
 NON POTEST, CREDERE NON CONCITATUR;
 FI DERENT MERITAE INTELLECTUS PRIMUM;
 IN PRÆ LABORE INCERTANTIA

desudat, desiderat memorare, ut ponatur adicular, nebule humide, dicitur en car ad uerbum; Non ergo recurretur labor, si ad est amor; Non enim quicquam non labore, omni non manabit, labore autem est, si tantum laborer cū uacat per se cupit dicit, nobiscum non potest accipere euangelium intendit, Inquit autem in hierusalem, hęc hæc facta uerba erant delectatione templi, Quæ enim eadem dicitur, quomodo quando cumque, noui, noliquit fuerit delectatione, ai in carnia uocatur, factu est habet hoc uerbu, si quis nouerit amorem in dicitur in eadem am dicitur; Illa ergo diem quod templum delectatione dicitur, iudei solem in car celebrabat, predier ferat, cogitatur, ea que lecta sunt locu, raris dicit, hęc in præ erant dicitur, bulabatur in templo, in præ salomonis, Cur ergo eundem dicitur, bar, quomodo que